Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодили зменшити загальну вартість
Договору, сторони дійшли згоди: зменшити
загальну суму Договору на 14830,00 грн. та
викласти пункт 3.3. Договору у такій
редакції: «Ціна цього Договору складає 249410,65
грн. з ПДВ ( Двісті сорок дев’ять тисяч
чотириста десять гривень 65 копійок у тому числі
ПДВ 16316,59 грн.)».